
UCHWAŁA NR 141.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 3 grudnia 2021 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy na realizację dostawy dla zadania: „Zakup sprzętu me-

dycznego dla Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o. o. w Międzyrzeczu”. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

 

     

§ 1. Wybiera się firmę: Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o. o., ul. Nie-

dźwiedzia 60, 15-531 Białystok jako wykonawcę dostawy sprzętu medycznego. 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 ZARZĄD: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

 

 

 

 

 

 

 


